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Komisja Oświaty i Spraw Publicznych 

Protokół nr 11  

z wyjściowego posiedzenia  

Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 13 lutego 2025 r. 
 

Wyjściowe posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna 

rozpoczęto 13 lutego 2025 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12.40 tego samego dnia.  

Miejsca wizji lokalnej: 

- Szkoła Podstawowa nr 1 im. KEN, ul. Piłsudskiego 10, 74-400 Dębno; 

- Szkoła Podstawowa nr 3 im.  Jarosława Dąbrowskiego, ul. Słowackiego 21, 74-400 Dębno; 

- Przedszkole Nr 2 im. Stanisławy Modrzejewskiej, ul. Jana Pawła II 42, 74-400 Dębno; 

- Przedszkole Nr 1 "Czarodziejska Kraina" w Dębnie, ul. Kościuszki 6, 74-400 Dębno; 

- Szkoła Podstawowa nr 2 im.  Arkadego Fiedlera, ul. Jana Pawła II 1, 74-400 Dębno. 

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył Radny Marcin Krzysiak – Przewodniczący Komisji 

Oświaty i Spraw Publicznych  

Przewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie komisji będzie nie nagrywane  

oraz spełniła obowiązek informacyjny i poinformowała, że uczestnicząc w posiedzeniu Komisji 

Rady Miejskiej Dębna wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich 

danych osobowych. 

Klauzula stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Marcin Krzysiak przywitał członków Komisji Oświaty i Spraw 

Publicznych.  

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków, co pozwalało na procedowanie posiedzenia. 

Obecni: 

1 Obecni: 

1. Marcin Krzysiak 

2. Tomasz Kulbicki 

3. Łukasz Lewandowski 

4. Mirosław Napieracz 

5. Angelika Obielak 

6. Mateusz Obielak  

7. Marcin Pech 

8. Tomasz Pluciński (nieobecny) 

9. Małgorzata Wachowiak (nieobecna) 

10. Leszek Włodkowski-Moszej 

Radny Mateusz Obielak i Radny Marcin Pech uczestniczyli w wizji lokalnej do godz. 12.19 

(uspr.)  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Lista obecności uczestników w wizji lokalnej w SP1 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Lista obecności uczestników w wizji lokalnej w SP3 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Lista obecności uczestników w wizji lokalnej w Przedszkolu nr 2 – stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

Lista obecności uczestników w wizji lokalnej w Przedszkolu nr 1 – stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu.  

Lista obecności uczestników w wizji lokalnej w SP2 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
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Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy regulaminowe. 

2. Wizja lokalna placówek oświatowych na terenie miasta i gminy Dębno - stan techniczny 

obiektów, zaplanowane remonty, ich realizacja – dotyczy Szkoły Podstawowej nr 1 w Dębnie, 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Dębnie, Szkoły Podstawowej nr 3 w Dębnie, Przedszkola Nr 1  

w Dębnie oraz Przedszkola Nr 2 w Dębnie. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

Komisja Oświaty i Spraw Publicznych spod Urzędu Miejskiego w Dębnie udała się do Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Dębnie przy ul. Piłsudskiego 10. Kierownik Gospodarczy Pani Iwona 

Kowalska pokazała wybrane pomieszczenia w budynku szkoły oraz pomieszczenia oddziału 

przedszkolnego. Pani Kierownik zwróciła szczególną uwagę radnych na konieczność wymiany 

podłogi w pracowni komputerowej oraz niektórych klasach lekcyjnych. 

Następnie Komisja udała się do Szkoły Podstawnej nr 3 w Dębnie, gdzie Dyrektor Szkoły 

pokazała wybrane pomieszczenia budynku szkoły przy Jana Pawła II 63 tzw. „mała trójka”. 

Pani Dyrektor zgłosiła pilną potrzebę wymiany instalacji kanalizacyjnej oraz remont korytarzy 

zgodnie z zaleceniami SANEPIDu. Dyrektor Szkoły Pani Małgorzata Matkowska pokazała 

wybrane pomieszczenia w budynku szkoły przy ul.  Słowackiego 21. Remontu wymaga 

nawierzchnia boiska przyszkolnego. 

Następnie Komisja udała się do Przedszkola nr 2 przy ul. Jana Pawła II 42. Dyrektor 

Przedszkola Pani Dorota Ulicz oprowadziła członków Komisji po placówce. Głównym 

problemem jest w tym budynku brak drenażu co doprowadza do podmakania ścian.  

Kolejną placówką było Przedszkole nr 1 przy ul. Kościuszki 6. Dyrektor Przedszkola Pani 

Katarzyna Kruczyk pokazała pomieszczenia przedszkola. Jednym z najważniejszych pilnych 

potrzeb jest podmakanie ścian.  

Na koniec Komisja udała się do Szkoły Podstawnej nr 2 w Dębnie przy ul. Jana Pawła II 1. 

Wicedyrektor Szkoły Pani Katarzyna Ciołek oprowadziła Komisję po budynku szkoły. W hali 

sportowej wymagane jest ocieplenie dachu oraz jego uszczelnienie. Remontu wymaga 

nawierzchnia boiska przyszkolnego. 

Podczas wizji lokalnej zostały przedstawione najpotrzebniejsze potrzeby placówki w zakresie 

remontów oraz co ostatnio udało się wyremontować.  

 

Informacja dotycząca planowanych remontów w SP1 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Informacja dotycząca planowanych remontów w SP2 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Informacja dotycząca planowanych remontów w SP3 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Informacja dotycząca planowanych remontów w Przedszkolu nr 1 stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  

Informacja dotycząca planowanych remontów w Przedszkolu nr 2 stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu.  

 

3. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Publicznych: Zamknął wyjściowe posiedzenie 

Komisji Oświaty i Spraw Publicznych i podziękowała za udział. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Publicznych                         

                           Rady Miejskiej Dębna 

 

                Marcin Krzysiak 

 
 

 

 
 


